
I kto tu jest głupi? 10 metod
działania  masowych
manipulatorów

Jesteśmy  zanurzeni  w  programie  psychologii  behawioralnej.
Globalna  elita  manipuluje  wszystkim  –  od  incydentów  po
informacje – w procesie budowy autorytarnej technokracji.

Władza nie czeka na wydarzenia, takie jak pandemia, aby je
potem wykorzystać; zamiast tego tworzy wydarzenia, które są
zaplanowane dla osiągnięcia z góry założonego rezultatu. Ale
masy muszą być trzymane w nieświadomości co do prawdziwych
motywów,  podczas  gdy  są  kierowane  do  popierania  polityki
sprzecznej  z  ich  interesami.  Metoda  działania  obejmuje
następujące środki oszustwa.

1. Podwójne przekazy
Istnieją dwie grupy odbiorców publicznych ogłoszeń i doniesień
medialnych  o  wydarzeniach.  Zdecydowanej  większości
(„normików”) opowiada się oficjalną wersję i wierzą w to, co
im się mówi. Wiedzą, że coś się stało, bo widzieli to w
„wiadomościach”. Jest też mniejszość krytycznych myślicieli, o
których władze wiedzą, że będą zadawać pytania i podejrzewać,
że narracja nie jest pełną prawdą. Tych ludzi prowadzi się do
uwierzenia w równoległą historię.

Na przykład, jak pisaliśmy z Davidem Flemingiem o „operacji
psychologicznej”  Covid-19,  krytycznym  myślicielom  (którzy  w
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większości nie są tak krytyczni, jak lubią myśleć) dawano
wskazówki, że wirus wyciekł z Instytutu Wirusologii w Wuhan w
Chinach.  Nieświadomie  ci  ograniczeni  sceptycy  wzmacniali
mistyfikację  nowego  i  śmiertelnego  patogenu  (wierzyli,  że
śmiertelność jest wyolbrzymiona, ale nie mogli dostrzec, że
całe przedstawienie było zaaranżowane).

Innym przykładem była „zamach” na Charlie’ego Kirka. Ludzie
widzieli  to  w  internecie  lub  telewizji  w  szokujących
szczegółach. Historia dla mas była taka, że lewicowa „transka”
oddała  strzał  z  dachu  pobliskiego  budynku.  Krytycznym
myślicielom serwowano inną historię: że Kirk krytykował Izrael
i  został  zgładzony  przez  wykwalifikowanego  snajpera
pracującego  dla  Mosadu.  Ponownie,  alternatywna  prawda  była
użyteczna  dla  władz,  ponieważ  podkreślała,  że  każdy,  kto
wypowiada się przeciwko rządowi izraelskiemu lub syjonizmowi,
ryzykuje  życiem.  Kash  Patel,  szef  FBI  Donalda  Trumpa,
zasugerował bardziej czujnemu krytykowi, że Kirk nie zginął,
ponieważ miał nadzieję zobaczyć rzekomo zmarłego w Walhallii
(nazwa federalnego programu ochrony świadków, który może dać
osobie nową tożsamość).

Za  każdym  razem,  gdy  dochodzi  do  poważnego  incydentu,
najbardziej popularne postacie mediów alternatywnych (np. Alex
Jones,  Joe  Rogan,  Russell  Brand)  zazwyczaj  podążają  za
wskazówkami  danymi  dla  krytycznych  myślicieli  przez
scenarzystów.

Nie  jest  zbyt  ekstremalne  wyjście  z  założenia,  że
przedstawiona historia jest całkowicie fałszywa: ciężar dowodu
powinien spoczywać na oficjalnym reporterze, a nie na krytyku.
Jedyną ważną kwestią jest pożądany rezultat: dlaczego oni to
robią?

2. Inwersja celu
Zadeklarowane  uzasadnienie  polityki  może  być  trudne  do
przeciwstawienia  się,  ponieważ  często  obiecuje  wygodę,



oszczędności  lub  bezpieczeństwo,  ale  prawdziwym  celem  jest
zazwyczaj zwiększenie kontroli. Mistrzowie oszustwa wyraźnie
działają  przy  tłumieniu  wolności  słowa  w  internecie.  Rząd
westminsterski  chwalił  się,  że  uczyni  Wielką  Brytanię
najbezpieczniejszym  krajem  na  świecie  dla  dzieci  online.
Ustawa o Bezpieczeństwie Online była promowana jako narzędzie
do ochrony dzieci przed treściami o charakterze seksualnym i
wykorzystywaniem,  po  latach  propagandy  o  „kryzysie  zdrowia
psychicznego”  u  młodych  ludzi.  Jednakże  statut  ten  jest
wykorzystywany przez regulatora mediów Ofcom do cenzurowania
opinii  politycznych,  pośrednio  administrowanej  poprzez
grożenie  platformom  społecznościowym  oszałamiającymi
grzywnami.

Wracając  do  bezpieczeństwa  dzieci,  gdyby  władze  naprawdę
chciały  zmniejszyć  szkody,  działałyby  skuteczniej,  aby
powstrzymać  gangi  „groomingowe”  pochodzenia  pakistańskiego
polujące na białe dziewczyny z klasy robotniczej, lub zajęłyby
się  pornografią  twardą  u  źródła.  Można  argumentować,  że
deklarowany cel polityki jest odwrócony. Podczas gdy szkoły
uczą świadomości zdrowia psychicznego i „neuroróżnorodności”,
sprawiają, że dzieci czują się mniej bezpieczne. I jest to
widoczne  w  kulturze  posłuszeństwa  oraz  braku  podejmowania
ryzyka i hałaśliwego zachowania, jakiego wcześniej można by
się spodziewać po nastolatkach.

Pomimo  (lub  z  powodu)  skupienia  na  zdrowiu  psychicznym,
wynikiem systemu edukacji są młodzi ludzie z wszechobecnym
lękiem i wyuczoną bezradnością. Tego chcą władze, i to nie
tylko  dla  dzieci.  Dorośli  również  są  trzymani  w  napięciu
zagrożeniem  ze  strony  obcych  i  innymi  strachami.  Lawina
komunikatów „zobacz, powiedz, załatwione” w brytyjskiej sieci
kolejowej ma na celu zaszczepienie w umysłach zależności od
państwa. Rząd nie chce, żebyś czuł się bezpieczny, tak samo
jak firmy farmaceutyczne nie chcą, żebyś był zdrowy.

Inwersja była również widoczna w wymyślonej kontagii Covid-19,
która została wykorzystana do rozpoczęcia „Wielkiego Resetu”.



Wśród wielu osiągnięć tego oszustwa było wyeliminowanie osób
starszych (w tym wypisywanie starszych pacjentów ze szpitali
do  domów  opieki,  gdzie  podawano  im  połączenie  morfiny  i
midazolamu przeznaczone do opieki paliatywnej). Ludziom jednak
mówiono, że lockdown i szczepionki są konieczne, aby „uratować
babcię”.

3. Kij i marchewka
„Teoria  impulsu”  Cassa  Sunsteina  i  Richarda  Thalera,
zinstytucjonalizowana  przez  brytyjskiego  premiera  Davida
Camerona  poprzez  jednostkę  psychologii  behawioralnej  „Nudge
Unit”,  jest  rozbudowanym  zastosowaniem  kija  i  marchewki.
Popychanie  jest  używane,  aby  skłonić  ludzi  do  dokonywania
wyborów,  które  państwo  chce;  na  przykład  kupowania
przetworzonej  „żywności  roślinnej”  zamiast  mięsa.

Supermarkety odgrywają tu ważną rolę. Ja odmawiam używania
kart  lojalnościowych,  ponieważ  wolę  anonimowość,  ale
większości  ludzi  nie  obchodzi  prywatność.  Nie  cierpię
„apartheidowego  wycennika”  i  nigdy  nie  kupuję  produktów
oferowanych  za  znacznie  niższą  cenę  posiadaczom  kart
lojalnościowych.  Ostatnio  odkryłem  w  moim  lokalnym
supermarkecie Sainsbury’s, że każda butelka i opakowanie piwa
miało podwójną cenę, zazwyczaj o 50% wyższą dla klienta bez
karty.  Dla  bezkrytycznych  mas  Club  Card  i  Nectar  to
oszczędzające pieniądze programy, które są łatwe w użyciu,
więc dlaczego nie? Krytyczni myśliciele, którzy widzą, dokąd
to zmierza – od cyfrowego nadzoru po racjonowanie – są karani.

Innym przykładem są zachęty oferowane przez trusty NHS swojemu
personelowi do przyjęcia szczepionki przeciw grypie. Zastosuj
się, a otrzymasz bon zakupowy. Odmów, a będziesz nękany i
prawdopodobnie oznaczony jako problem na następną „pandemię”.
Ani  marchewka  nie  jest  oferowana,  ani  kij  wymierzany
bezpośrednio  przez  państwo:  spełniając  słownikową  definicję
faszyzmu,  korporacje  wprowadzają  w  życie  politykę



autorytarnego  rządu.  Impuls  stał  się  pałką.

4. Problem-reakcja-rozwiązanie
Wykorzystując  dialektykę  heglowską,  mechanizmy  problem-
reakcja-rozwiązanie  produkują  pożądaną  syntezę  (rezultat)  z
tezy (status quo) i antytezy (zakłócenie). Dobrym przykładem
był kryzys na Sri Lance w 2022 roku, gdzie niedobór paliwa
doprowadził  do  zamieszek,  a  po  przywróceniu  porządku
zaakceptowano  cyfrowy  system  racjonowania.

Niepokoje społeczne, jak raczej zbyt pewnie przewidywał były
lider  Światowego  Forum  Ekonomicznego  Klaus  Schwab,  są
nieuniknioną reakcją na radykalne zmiany przyniesione przez
Wielki  Reset.  Zakaz  nawozów  chemicznych,  rzekomo  dla
„zielonej” agendy, doprowadził do nieurodzaju. Utrata źródeł
utrzymania i głód są silnymi motywami do buntu. Po tym, jak
Międzynarodowy Fundusz Walutowy ogłosił, że dług Sri Lanki
jest  niezrównoważony,  rząd  został  zmuszony  powiedzieć
narodowi, że nie można już kupować paliwa, a pompy na stacjach
benzynowych  wyschły.  Setki  tysięcy  Lankijczyków  wyszło  na
ulice, szukając przywódców politycznych do zlinczowania. Pałac
prezydencki  został  szturmowany,  policja  bezsilna,  by
interweniować.  Prezydent  Rajapaksa  uciekł  z  kraju  tylko  z
walizką, podczas gdy obywatele świętowali w jego basenie.

Tymczasowy  prezydent  Ranil  Wickremesinghe  mówił  twardo,
opisując uczestników zamieszek jako „faszystów”. Jego wysiłki
w celu stłumienia powstania sprawiły, że władze stały się
bardziej znienawidzone, ale wobec ostrych niedoborów żywności
i  paliwa  ludzie  byli  zdesperowani.  Wprowadzono
administracyjnie: Narodowy Paszport Paliwowy. Jedynym sposobem
na zdobycie benzyny było racjonowanie powiązane z krajową bazą
danych identyfikacyjnej. Bez kodu QR nie ma paliwa.

Cyfrowa  kontrola  paliwa  umożliwia  rządowi  łatwą  zmianę
dostępności.  W  sytuacji  awaryjnej  tylko  wybrani  pracownicy
mogą być upoważnieni do zakupu benzyny lub oleju napędowego, a



nietrudno  wyobrazić  sobie  zakazy  dla  dysydentów,
protestujących  lub  innych  niepożądanych  elementów
społeczeństwa. Problem: niedobór paliwa. Reakcja: zamieszki.
Rozwiązanie:  racjonowanie  poprzez  tożsamość  cyfrową.  Szach-
mat!

Powszechnym środkiem do stworzenia problemu jest operacja pod
fałszywą flagą. Muzułmanie są często wykorzystywani, ponieważ
są  powszechnie  postrzegani  jako  zagrożenie  dla  cywilizacji
zachodniej.  Incydent  terrorystyczny  na  Bondi  Beach  dwa
tygodnie temu, w którym rzekomo Żydzi byli celem islamistów,
prawdopodobnie  był  taką  interwencją.  Ludziom  (w  tym  wielu
krytycznym  myślicielom)  może  być  trudno  uwierzyć,  że
wydarzenie takiej wielkości mogło być zainscenizowane (choć 11
września było wskazówką, że możliwości są nieskończone).

Prawdopodobna prawda jest taka, że fragment Bondi Beach w
Sydney był zapełniony przez reżyserów i aktorów kryzysowych.
Terroryści,  którym  zaproponowano  ofertę,  której  nie  mogli
odrzucić, strzelali ślepakami. Zwykli ludzie na plaży po lewej
i  prawej  stronie  oraz  na  promenadzie  usłyszeli  strzały  i
dołączyli  do  uciekających  (prowadzonych  przez  aktorów
kryzysowych krzyczących o maniakach strzelających do ludzi na
oślep).  Osoby  przeprowadzające  wywiady  w  telewizyjnych
wiadomościach  otrzymywały  przygotowane  kwestie,  które
wzmacniały doniesienia o masakrze. Nagrania wideo z incydentu
dają liczne wskazówki o reżyserii, ale dla normalnych ludzi
zamierzony przekaz został odebrany, z szerokim nagłośnieniem
prowadzącym do świąt Bożego Narodzenia.

Problem:  antysemicki  terroryzm.  Reakcja:  przerażenie.
Rozwiązanie:  nowe  prawa  ograniczające  wolność  słowa  i
posiadanie  broni.  Nie  powinno  dziwić,  że  państwo  Izrael
angażuje  się  w  takie  działania.  Dwadzieścia  lat  temu  w
wywiadzie telewizyjnym Benjamin Netanjahu wyjaśnił, że zamachy
bombowe  na  autobusy  były  inscenizowane,  aby  zademonstrować
mordercze  zagrożenie  dla  Żydów  i  stłumić  krytykę  reżimu
syjonistycznego.



5. Dziel i rządź
Najbardziej  wszechobecny  w  strategii  dziel  i  rządź  jest
paradygmat polityczny Lewica kontra Prawica. Z jednej strony
są  tradycjonaliści  i  patrioci,  którzy  wolą  stabilność  i
porządek od zmiany i nieładu. Z drugiej strony, idealiści
(nieproporcjonalnie z młodszych pokoleń) uważają tradycję i
patriotyzm za bariery dla postępu; wolą zmianę i zakłócenie
starego porządku.

Rząd, który podąża za tą samą globalną agendą technokratyczną,
niezależnie od tego, czy to Partia Pracy, czy Konserwatyści w
Wielkiej Brytanii, czy Republikanie czy Demokraci w USA, ma
tendencję do wspierania tej strony, która jest zgodna z daną
polityką.  Najczęściej  establishment  polityczny  i  medialny
faworyzuje  Lewicę,  podczas  gdy  prowokuje  Prawicę
(choakonserwatywny  lub  republikański  przywódca  nigdy  nie
zostanie  podziękowany  przez  przeciwników  politycznych),
ponieważ to ta strona ułatwia zmiany społeczne. Tony Blair,
który  nigdy  nie  był  marksistą,  ogłosił  swój  zamiar
„zmiażdżenia sił konserwatyzmu”. Politycy konserwatywni mają
tendencję do dystansowania się bardziej od skrajnej prawicy
niż od ekstremów drugiej strony. Powodem tej instytucjonalnej
stronniczości jest to, że konserwatyzm pozostaje silniejszy
niż  socjalizm  w  opinii  publicznej,  więc  oczekuje  się,  że
politycy  i  BBC  przywrócą  równowagę  od  „populizmu”  do
priorytetów  polityki  tożsamości  i  „ratowania  planety”.

Nakładając  się  na  podział  lewica/prawica  jest  kulturowe
zderzenie  zachodniego  społeczeństwa  chrześcijańskiego  z
islamem. Dzięki szybkiemu przejściu demograficznemu muzułmanie
zyskują  wpływy  i  zmieniają  miasta  nie  do  poznania.  Są
wspierani  przez  naiwnych  białych  postępowców  ukrytych  w
dogmacie  multikulturalizmu.  Władze  chronią  muzułmanów
(zakazując  „islamofobii”)  i  kontynuują  politykę  masowej
imigracji, jednocześnie kryminalizując opór.



Polityka zakwaterowania nielegalnych imigrantów w luksusowych
hotelach  jest  obelgą  i  postrzeganym  niebezpieczeństwem  dla
lokalnych  społeczności,  które  odpowiedziały  protestami.
Kontrprotestujący niezawodnie się pojawiają, z transparentami
głoszącymi „uchodźcy witajcie tutaj” i okrzykami „nazistowskie
ścierwo”  skierowanymi  do  protestujących.  Kontrprotesty  są
organizowane  i  finansowane  przez  organizacje  promujące
imigrację,  przy  wsparciu  związków  zawodowych  i  związków
studenckich.  Celem  jest  stworzenie  fałszywego  wrażenia
zrównoważonej  opinii  w  społeczeństwie,  podczas  gdy
rzeczywistość jest taka, że zdecydowana większość obywateli
brytyjskich chce skutecznej kontroli granicznej i nie wierzy,
że wszyscy przybysze to „uchodźcy” ubiegający się o azyl.

Dziel  i  rządź  to  skuteczna  strategia,  ponieważ  zapobiega
zjednoczeniu  się  ludności  przeciwko  ich  rządzącym.  Zamiast
tego są oni zamknięci w konflikcie. Dla Lewicy ich przeciwnicy
są nie tylko w błędzie, ale głęboko niemoralni; w konsekwencji
nie może być dialogu lub debaty – ostateczny stan podziału.

6. Symbolika
Kiedy Kash Patel ogłosił pojmanie domniemanego zamachowca na
Charlie’ego Kirka, podkreślił, że osiągnięto to w „33 godziny,
aby być dokładnym”. To było niezwykle precyzyjne, z wyjątkiem
każdego,  kto  jest  wyczulony  na  możliwość,  że  władze
sygnalizują  lojalność  wobec  okultystycznej  władzy.

Ryt  Yorku  masonerii  ma  trzydzieści  trzy  stopnie.  Masońska
Wielka Pieczęć z „nowym porządkiem świata” po łacinie została
dodana do banknotu dolarowego w 1933 roku. Walt Disney był
masonem 33. stopnia, a Disneyland ma „Club 33”. Ogłoszenia
polityków o przypadkach, przyjęciach do szpitala lub zgonach
podczas fiaska Covid-19 miały nieproporcjonalną częstotliwość
liczby 33. Numerologia jest widoczna w Biblii i w satanizmie.

Jeśli spojrzysz, znajdziesz wszędzie symbolikę liczbową. Za
każdym  razem,  gdy  ma  miejsce  poważny  incydent,  taki  jak



terroryzm czy powódź, a w oficjalnych raportach pojawia się
liczba  okultystycznej  symboliki,  powinieneś  podejrzewać
inscenizację.

7. Odcięcie od rzeczywistości
Czy istnieje niepisana zasada, że ludzie u władzy, popełniając
„operacje psychologiczne” i oszustwa, muszą dać nam znak, co
robią? To by na nas nakładało odpowiedzialność, jak w prawnej
zasadzie caveat emptor (niech kupujący się strzeże).

Szczegóły zgłaszanych wydarzeń często wykraczają poza granice
wiarygodności.  Rozważ  paszporty  saudyjskich  terrorystów
znalezione na Manhattanie w pobliżu zawalonych Twin Towers
(podczas  gdy  wszystko  inne  zostało  zredukowane  do  pyłu);
lądowanie  na  Księżycu  w  1969  roku  z  bezpośrednią  rozmową
telefoniczną  z  prezydentem  Nixonem  (i  późniejszą  utratą
technologii dla dalszych wypraw księżycowych, ponieważ NASA
przypadkowo usunęła taśmy); zniknięcie grypy podczas pandemii
Covid-19 (i egzekwowanie masek, które nie mogły być barierą
dla cząstek wirusowych); oraz indyjski statek kosmiczny, który
wydawał się celowo zaprojektowany jako niskiej jakości grafika
komputerowa.

Podróże  kosmiczne  dają  nieograniczone  możliwości  dla
nieprawdopodobnych  fallacji.  Niedawne  przedsięwzięcie
rakietowe  Katy  Perry  i  innych  celebrytek  wymagało  tępej
łatwowierności.  Drzwi  kapsuły,  po  lądowaniu  na  pustyni,
zostały  „przez  pomyłkę”  otwarte  w  niewłaściwy  sposób,
odsłaniając  nietrwałość  statku  kosmicznego,  który  nie
przetrwałby  wietrznego  dnia  na  plaży.

A  jednak  jeśli  krytyczny  myśliciel  próbuje  powiedzieć
„normikowi”,  że  lot  kosmiczny  był  fałszywy,  prawdopodobną
odpowiedzią jest defensywa lub lekceważenie. Nikt nie jest tak
ślepy jak ten, który nie chce widzieć. Scenarzyści jednak
szydzą z nas wszystkich.



8. Akceleracjonizm
Akceleracjonizm  jest  ideologią,  którą  można  dostrzec  w
przepowiedni  Alvina  Tofflera,  autora  książki  Szok
przyszłości (1970), a później otwarcie głoszoną przez Nicka
Landa,  Curtisa  Yarvin  i  innych.  Przekonanie  to  głosi,  że
technologię należy przyspieszać, a nie wprowadzać stopniowo,
osiągając w ten sposób niepowstrzymany impet. Zamiast łagodzić
społeczne  konsekwencje  szybkiej  i  nieustającej  zmiany,  im
więcej zakłóceń, tym lepiej.

Akceleracjoniści  są  całkiem  zadowoleni,  gdy  społeczeństwo,
politycy i komentatorzy postrzegają świat przez pryzmat lewicy
i prawicy, ponieważ utrzymuje to ich w pułapce bezowocnej
debaty na temat tego, czy czyhającym ogrem jest komunizm, czy
faszyzm. Według Landa, kiedy pracował w Jednostce Badań nad
Kulturą  Cybernetyczną  na  Uniwersytecie  w  Warwick,  polityka
jest „ostatnią wielką sentymentalną przyjemnością ludzkości”.
Za  tę  herezję  Land  był  pogardzany  przez  marksistowskich
kolegów ze świata akademickiego. Przewidział nie tylko upadek
zachodniej  cywilizacji,  ale  i  „rozpad  gatunku  ludzkiego”.
Połączenie  człowieka  i  technologii  cyfrowej  (obecnie  znane
jako „internet ciał”) ostatecznie doprowadzi do rozcieńczenia
tego pierwszego do poziomu śladowego.

Globalistyczni  technokraci  wykorzystują  akceleracjonizm  do
niszczenia  stabilności,  siekąc  i  paląc,  aby  umożliwić
stworzenie  całkowicie  zaprojektowanego  społeczeństwa
dwupoziomowego. Yarvin wywiera głęboki wpływ na administrację
Trumpa, kierując jej niszczeniem demokratycznych i prawnych
procesów. Najbardziej jawnym orędownikiem jest Światowe Forum
Ekonomiczne,  którego  przywódca  Klaus  Schwab  opisał
technokratyczny atak jako „Wielki Reset”. Schwab pokazał swój
akceleracjonizm podczas pandemicznego lockdownu w 2020 roku, a
jego  szybko  opublikowana  książka  *Covid-19:  The  Great
Reset* podkreślała „wąskie okno możliwości”, by narzucić „nową
normalność”. Schwab nie jedynie kierował odbudową gospodarczą



po spustoszeniach spowodowanych przez Covid-19, jak twierdzą
tak zwani „fakt-checkerzy”. Relacja między istotami ludzkimi a
technologią  jest  resetowana  w  tempie  zbyt  szybkim,  by
społeczeństwo  zrozumiało,  co  się  dzieje.

9. Kontrolowana opozycja
„Najlepszym  sposobem  kontrolowania  opozycji  jest  kierowanie
nią samemu” – powiedział Włodzimierz Lenin. Partie polityczne,
kampanie i media są podatne na infiltrację, jeśli stanowią
zbyt  duże  zagrożenie  dla  istniejących  władz.  GB  News
prezentuje wiadomości i komentarze, które pozornie należą do
konserwatywnej  lub  libertariańskiej  prawicy,  ale  zwolnienie
prezenterów  programów,  którzy  mówią  zbyt  dużo  prawdy,
pokazuje, że stacja ta jest kontrolowana w swojej opozycji
wobec establishmentu. Można argumentować, że celem GB News
było powstrzymanie krytyków.

Podobnie,  i  co  ważniejsze,  partia  Reform  kierowana  przez
Nigela  Farage’a  (niewątpliwie  przygotowywanego  na  kolejnego
premiera) jest rzekomo prawicowa, ale choć atakowana jest z
lewa jako „faszystowska” (aby utrzymać podział lewica versus
prawica), wydala ona kandydatów i wybranych przedstawicieli,
jeśli powiedzą coś zbyt pikantnego na tematy kulturowe.

Gdyby  pozwolono  jej  przejąć  władzę,  Reform  różniłaby  się
niewiele od rządów laburzystów czy torysów, ponieważ miałaby
tych samych globalnych panów. Ale działa ona dobrze jako kanał
dla ludzi, którzy chcą powrotu do Brytanii, którą niegdyś
znali (ale która nigdy nie wróci).

Taktyką kontrolerów jest rozsiewanie wątpliwości i plotek na
temat  autentycznych  postaci  oporu,  powodując  zamieszanie  i
nieufność  w  kręgach  krytycznego  myślenia.  Niektórzy
influencerzy mogą być skuszeni nagrodą finansową lub szerszym
zasięgiem, jeśli powstrzymają się od krytyki określonej grupy
czy ruchu. Co więcej, aktywizm lub krytyczne media mogą być
tworzone  od  samego  początku,  aby  odwrócić  opozycję  od



prawdziwego  celu  (np.  spisek  „Q”  dotyczący  pedofilii).

10. Wilk w owczej skórze
Fabian Society zostało założone pod koniec XIX wieku, aby
przebudować  społeczeństwo  podstępem.  Czołowi  członkowie
obecnego  rządu  laburzystów  to  fabianie,  podobnie  jak  Tony
Blair. Metoda polega na nakłanianiu polityków, instytucji i
fundacji charytatywnych do popierania progresywnej agendy w
sposób, który zawsze przedstawiany jest jako dobrotliwy lub
niezbędny do życia. Ludzie pociągający za sznurki marionetek
pozostają ukryci, podobnie jak ich misja.

Jeśli  kiedykolwiek  zostaną  ujawnieni  i  zidentyfikowani,
indywidualnie  lub  zbiorowo,  mistrzowie  planowania  roszczą
sobie  prawo  do  bycia  wrażliwymi  i  ofiarami.  Wilk,  jeśli
złapany na jedzeniu dzieci, płacze z bólu. Problemem nie jest
twoje  anty-wilcze  nastawienie,  ale  twoje  bestialstwo  wobec
łagodnej owcy. Wilk przypomina sobie przeszłe prześladowania i
ludobójstwo, oskarżając cię o chęć wysłania go i jego rodziny
do rzeźni, by zaspokoić twoją nienawistną furię. Wilk w owczej
skórze, ikona Fabian Society, jest arcydziełem projekcji.

Podsumowując
Oczywiście,  to  wszystko  jest  jedynie  dziką  spekulacją.  Z
pewnością ludzie u władzy nigdy nie byliby tak psychopatyczni?


